- 6) Metsoplu Toma: Timurlenk ve Haleflerinin Tarihi, Çev. Gürsoy Solmaz, Ankara, Elips Kitapları, 2009, 64 s.
- 7) Nazmizade Murtaza: Tarih-i Timur Kürekan. İstanbul: Müteffika Matbaası, 1142 (1739), 129 varak.
Baskı: Nazmizade Murtaza: Tarih-i Timurlenk. İstanbul: Ceridehane Matbaası, 1277(1861), 243 s.
- 8) Nizamüddin Şami: Zafername, Çevirmen: Necati Lugal, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 1987, 404 s.
- 9) Sahibkiran Emir Timur Muhammed Tarağay Bahadıroğlu: Timur'un Günlüğü – Tüzükât-I Timur, Hazırlayan: Kutlukhan Şakirov- Adnan Aslan, İstanbul, İnsan Yayınları, 2004, 160 s.
- 10) Şahin Savaş: Kıssa-i Temur-Name (İnceleme-Metin-Dizin- Tıpkıbasım) Konya, Palet Yayınları, 2017, 334 s.
- 11) Şerefüddin Ali Yezdi: Emir Timur (Zafername), Çevirmen: Ahsen Batur. İstanbul, Selenge Yayınları, 2013, 544 s.
- 12) Tacü's-Selmani- Tarihnâme, Çeviren: İsmail Aka, Ankara, Türk Tarih Kurumu Yayınları, 1999, X+136+177 s.
- 13) Timur Han, Tüzükat-ı Timur (Devlet Yönetmek), Çevirmen: Gazanfer Şahin: Babialı Kültür Yayıncılığı, 2015, 84 s.
- 14) Timur Ve Tüzükat-ı, Mütercim: Mustafa Rahmi. İstanbul: Matbaa-i Amire, 1339 (1920), 107 s.

1.2) Modern Araştırmalar Ve Popüler Eserler

- 15) AKA, İsmail: Mirza Şahrüh Zamanı (1405-1447), Ankara, Türk Tarih Kurumu, 1994, 260 s.
- 16) AKA, İsmail: Timur ve Devleti, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2000, 172 s.
- 17) ALP, Dünder: Şarkın Büyük Hakanı Timurlenk, İstanbul, Evreçe Yayıncılık, 2005, 176 s.

655-664
- 314) SAVI, Saime İnal: “Farsça Kaynaklarda Uluğ Bey”, Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara 1996, s. 287-292
- 315) SERTKAYA, Osman Fikri: “Timur Bek’in Toktamış Han’a 793 (1391)’De Yapmış Olduğu Seferin Arap Ve Uygur Harfli Kitabeleri (Karsakpay Yazıtı)”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 31-39
- 316) SEYHAN, Tanju Oral: “Timur Han’ın Ölümü, Cenaze Merasimi ve Vasiyeti”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s.